
RE

lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 23 de mayo de 1997.

VISTO la Resolución n° 332/93 del Consejo Superior

Universitario, que cumplimenta lo establecido por el artículo

17 de la Ordenanza N° 554, referente a la integración de la

nómina de docentes en condiciones de ser jurados en los con-

cursos para la designación de Profesores Ordinarios, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Buenos Aires ha solicitado,

mediante la Resolución n° 113/97 del Consejo Académico, incor-

porar a la resolución mencionada en el Visto de la presente, a

docentes de dicha Facultad Regional.

Que la Comisión de Enseñanza aconsejó aprobar la

propuesta de la Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



R EG I
'~,

- PATRICIA BRAIM
JEF" """ItTAMIiNTO

SECo ADM. DEL CONSEJ;) SUP'E~IO~

MINISTERIOVE CULTURAY fVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Incorporar a la nómina de Profesores Ordinarios

en condiciones de integrar jurados en los concursos para la

designación de docentes, a los propuestos por la Facultad Re-

giona1 Buenos Aires, especificando la categoría académica y

asignatura, conforme al detalle que figura en el Anexo I, que

forma parte de esta resolución.

ARTICULO 2°.- Incorporar a la Resolución n° 332/93 del consejo

Superior Universitario, a los docentes que se mencionan en el

artículo 1° de la presente resolución.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 229/97

U.T.N.



RE
-."

lE flATRICIA BRAIM
JEFA 8EPAItTA.IUiNTO

SECo AD DEL CONSEJO SUI"EftlOR

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ANEXO I

RESOLUCION N° 229/97

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES

PROFESORES TITULARES ORDINARIOS

NUÑEZ, Armando Análisis Matemático I

CITTADINI, Gloria Algebra I

VARDANEGA, Pedro Algebra I

HORNY, Carlos Proyecto de Plantas

SALVATORE, Rodol fo Electrónica Aplicada III

JEFES DE LABORATORIO TITULARES

CALAMANTE, Alberto Laboratorio de Química General

LOMBARpI, Carlos Laboratorio de Química Aplicada

PROFESORES ASOCIADOS ORDINARIOS

VITALE, Blanca Análisis Matemático I

GREGORET, Alba Análisis Matemático I

STORARI, Analisa Algebra I



- -- _n_n---

RE

lE 'ATRICIA BRAIM
JEFA' "~"RT"""NTO

SECo ADM. .EL CONSEJO SUPEft.O"

MINISTERIO VE CULTURAV EVUCACI0N

UNIVERSIVAV rECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

//..

SALLER, Josué
Algebra 1

DIEZ, 'Emilio
Química General

FORNASO, Celia
Química General

PUYOL, orlando
Electrónica Aplicada 111

u


